平成 26 年９月 19 日

各  位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 東 証 第 一 部 )

問合せ先 常 務 取 締 役

本 社 管 理 部 門 管 掌
新 田  一 三

 ( T E L．０６－６２５１－７３０２)

平成 26 年９月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した平成26年９月期（平成25年10月１日～平成26年９月30日）

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年９月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 99,363 11,899 11,787 6,776 253.52 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 103,600 13,360 13,500 8,250 308.65 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 4,236 1,460 1,712 1,473

増 減 率 (  ％  ) 4.3% 12.3% 14.5% 21.7%

(ご参考)前期実績

(平成 25 年９月期)
92,294 9,282 9,675 5,426 203.02 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

2. 平成 26 年９月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年 10 月１日～平成 26 年９月 30 日）

                                       （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 66,248 8,651 5,322 199.11 円

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 69,000 9,950 10,000 374.13 円

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,751 1,298 4,677

増 減 率 (  ％  ) 4.2% 15.0% 87.9%

(ご参考)前期実績

(平成 25 年９月期)
61,529 7,380 4,546 170.09 円

（注）百万円未満切り捨て、小数第一位未満を四捨五入

（修正の理由）

平成 26 年９月期通期の業績につきましては、震災地の復旧・復興工事や全国各地の道路・舗装工事等のインフラ

関連のプロジェクト工事での受注が好調で、売上高・営業利益・経常利益・当期純利益ともに前回発表予想を上回る

ことが予想されます。また個別決算におきましては、本日発表の「持分法適用関連会社からの配当金受領に関するお

知らせ」の通り日本スピードショア株式会社から受領した特別配当金 3,834 百万円を特別利益に計上することにより

当期純利益が前回発表予想を大幅に上回ることが予想されます。なお、当該配当金は連結決算上では消去されるため

連結業績に与える影響はありません。

※予想指標は現時点で入手可能な情報に基づき予測したものであり、リスクや不確定要素が含まれており、当社と

してその実現を約束する趣旨のものではありません。従いまして、当社グループを取り巻く経済情勢、市場動向、

競合状況等により実際の業績が記載の金額の予想数値と大幅に異なる可能性がありますのでご承知おき下さい。

なお、１株当たり当期純利益の今回修正予想に関しましては、平成 26 年９月期第３四半期の期末発行済株式数

（自己株式除く）を使用しております。

以上